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PROTOKÓŁ  Nr XXVII/2021 

z przebiegu XXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 
Czyczerskiego, Sekretarza Jana Makarewicza i otworzył obrady XXVII zwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1511 Sesja rozpoczęła się z opóźnieniem z uwagi na brak 
możliwości wcześniejszego połączenia się z radnymi na platformie z przyczyn technicznych. 
Jednocześnie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że zdalnie obecnych jest 14 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
/Listy obecności radnych oraz kierownictwa Urzędu stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu/.  
 
 
Do pkt.2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2020 

roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2020 rok 

7. Projekt Nr 1 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra  
na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2021r. 

8. Projekt Nr 2 w sprawie uchwalenia programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych 
w Gminie Zbąszynek na lata 2021-2025 

9. Projekt Nr 3  w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
10. Wolne wnioski i informacje 
11. Zakończenie obrad. 

 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym 
zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady odczytał, że w głosowaniu 
udział wzięło 14 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym 
przesłany drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 
 to zostanie on przyjęty w pkt. 10  porządku obrad. 
 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 28 grudnia 2020 r. do 25 stycznia 2021 

r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 6 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2020 roku, w 

tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2020 rok. 

 
Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 
Burmistrza Zbąszynka na posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 18.01.2021 r. 
Uwag nie zgłoszono. 
W odniesieniu do przedmiotowego zagadnienia na posiedzeniach Komisji Stałych 
przedstawiona została prezentacja multimedialna stanowiąca skrót najważniejszych 
informacji na temat realizacji ww. strategii w 2020 roku. 
/Prezentacja multimedialna oraz informacja z wykonania wydatków majątkowych stanowią 
załączniki nr 7 i 8 do niniejszego protokołu/. 
Tytułem uzupełniania do zaprezentowanej informacji Burmistrz Zbąszynka Wiesław 
Czyczerski przypomniał, że strategia obowiązywała do końca 2020 roku i rok ten był też  
rokiem prac nad Strategią Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2030 roku. Analizując wykonanie 
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strategii obowiązującej w roku 2020, Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podsumował 
wykonanie zadań inwestycyjnych w 2020 roku. 
W kwestii wydatków majątkowych Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wspomniał  
o najważniejszych zadaniach inwestycyjnych zrealizowanych w 2020 roku, w tym m.in.  
o modernizacji i rozbudowie oczyszczalni ścieków, budowie hali sportowej, budowie sieci 
ścieżek rowerowych, modernizacji kotłowni w SP Dąbrówka Wlkp. i w budynku ZOK, 
przebudowie pomieszczeń kotłowni gazowej w budynku szkolnym na Placu Wolności. 
Poinformował również, że została podpisana z Wojewodą umowa na 2 zadania drogowe w 
ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Jesteśmy na ten moment na etapie przetargowym   
dotyczącym budowy ulicy Prusa i ulicy Zachodniej-etap III w Zbąszynku, oraz budowy ulicy 
 H. Sienkiewicza i Cz. Miłosza w  Zbąszynku. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
materiału, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
 
W trakcie przedstawiania informacji z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek 
obowiązującej w 2020 roku do sesji dołączył radny Andrzej Budych. Aktualna liczba 
biorących udział w sesji: 15 radnych.  

 
Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2020 roku,  

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2020 rok została przyjęta  

w  obecności15 radnych, przy 14 głosach „za”,1 radny Andrzej Budych nie miał możliwości 

głosowania  z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 
Projekt Nr 1 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 
Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2021r. 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 
w 2021r.  
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, że w głosowaniu 
wzięło udział 13 radnych. 
Uchwała nr XXVII/1/2021w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2021r. została przyjęta w  obecności 15 radnych, 

przy 13 głosach „za”, 2 radnych Andrzej Budych i radny Maciej Szulc nie mieli możliwości 

głosowania  z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 8 

Projekt Nr 2 w sprawie uchwalenia programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych  
w Gminie Zbąszynek na lata 2021-2025 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  
uchwalenia programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie Zbąszynek na lata 
2021-2025. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała nr XXVII/2/2021 w sprawie uchwalenia programu Wsparcia i Aktywności Osób 

Starszych w Gminie Zbąszynek na lata 2021-2025 została przyjęta w  obecności 15 radnych, 

przy 14 głosach „za”, 1 radny Andrzej Budych nie miał możliwości głosowania  z przyczyn 

technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 9 

Projekt Nr 3  w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  
ustanowienia pomnika przyrody. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach 
Komisji Stałych i zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu, po czym 
zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   
Uchwała Nr XXVII/3/2021 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody została przyjęta  

w  obecności 15 radnych, przy 14 głosach „za”, 1 radny Andrzej Budych nie miał możliwości 

głosowania  z przyczyn technicznych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 10 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady  

w okresie międzysesyjnym: 

 

 



Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

5 

 

Korespondencja styczeń 2021 r.: 

 Zaproszenie na Kapitułę Regionu Kozła. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował o planowanych posiedzeniach Konwentu, 

Komisji i sesji Rady w lutym 2021 roku. 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z XXVI 

zwyczajnej sesji z dnia 28 grudnia 2020 roku. został przyjęty jednogłośnie w obecności 

13 radnych. Radny Andrzej Budych nie miał możliwości głosowania z przyczyn 

technicznych, natomiast radny Henryk Budych nie wziął udziału w głosowaniu. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur, życząc wszystkim 

zdrowia  o godzinie 15 30  zamknął XXVII zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Anna Przybyła        Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


